別紙２

[bookmark: _GoBack]
在校生支援金報告書

　　年　　月　　日

玉野総合医療専門学校優勇同窓会
会　　　　　　長　　　　　　殿
団体名称：
代表者学生：　　　　　　　　　印
顧問教員：　　　　　　　　　印

　過日、　　　　　　　　　　　部が下記大会に出場しました。
　出場に際しましてはご支援いただき、誠にありがとうございました。大会結果を下記の通りご報告いたします。

記

	団体名

	大会名

	開催日程及び場所
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	都道府県　　　　　市　　　　　　　　　　　競技場

	結　　果

	結　　果（詳細に）

	出場選手

	支援金
	　　　　　　　　円　受領